
UCHWAŁA Nr XXI/183/2004 
RADY GMINY RZGÓW 
z dnia 3 czerwca 2004r. 

 
w sprawie wypłaty odszkodowania za przej�te grunty na własno�� gminy pod 

budow� ulic. 
 

           Na podstawie art.7 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorz�dzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr 113, poz. 984, Dz.U.Nr 214, poz.1806, Dz.U.Nr 
153, poz.1271 z 2002r oraz art. 98 ust.3, art.128 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomo�ciami (t.j.Dz.U.Nr 46, poz.543, z 2000r.z 2001 
Nr 129, poz.1447 i Nr 154 poz. 1800 oraz z 2002r. Nr 25, poz.253, Nr 74, poz. 
676, Nr 113, poz.984, Nr 126, poz.1070, Nr 130, poz.1112, Nr 153, poz.1271,z 
2003r. Nr1,poz.15, Nr 80, poz.717, 720,721, Nr 96, poz.874, Nr 124, 
poz.1152,Nr 162, poz.1568, Nr 217, poz.2124, z 2004r. Nr 6, poz.39, Nr 19, 
poz. 177)) Rada Gminy Rzgów uchwala, co nast�puje: 
 
 
              § 1.W wykonaniu postanowie� decyzji Starostwa Powiatowego w 
Łodzi  Nr BGiGN-7222/W-2/220/3369/04 z dnia 22.04.2004r. o ustaleniu 
odszkodowania za działki gruntu poło�one w Starowej Górze oznaczone nr 
444/1, 444/2,444/7,444/9, przej�te z mocy prawa na własno�� Gminy Rzgów na 
podstawie decyzji Wójta Gminy Rzgów z dnia 12.10.1998r. Nr GG-
7232/32/7/98 zatwierdzaj�cej podział nieruchomo�ci oznaczonej jako działka nr 
444 w wysoko�ci 40.700,00 zł (słownie złotych:  czterdzie�ci  tysi�cy 
siedemset) 

1. na rzecz  Wandy Dziedzic zam.Starowa Góra,ul.Centralna 124 w 
1/2 cz��ci, czyli w wysoko�ci 20.350,00 zł (słownie złotych: 
dwadzie�cia tysi�cy trzysta pi��dziesi�t), 

2. na rzecz  Zbigniewa Dziedzic zam.Starowa Góra,ul.Centralna 124 
w ¼ cz��ci, czyli w wysoko�ci 10.175,00 zł (słownie złotych: 
dziewi�� tysi�cy  sto siedemdziesi�t pi��). 

3. Haliny Wilma�skiej zam.Starowa Góra, ul.Centralna 124 w ¼ 
cz��ci, czyli w wysoko�ci 10.175,00 zł(słownie złotych: dziesi�� 
tysi�cy sto siedemdziesi�t pi��). 

Akceptuje powy�sze kwoty odszkodowa� na rzecz wy�ej wymienionych, 
uprawnionych osób i upowa�nia Wójta Gminy Rzgów do wypłaty 
odszkodowa�. 
           
           § 2.Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy Rzgów. 
            
           § 3.Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 


